議案第41号

葛飾区立葛飾小学校ほか17校教師用教科書及び指導書の買入れについて

上記の議案を提出する。

令和６年３月27日

                     提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

葛飾区立葛飾小学校ほか17校の教師用教科書及び指導書を買い入れる必要があるので、

本案を提出いたします。

葛飾区立葛飾小学校ほか17校教師用教科書及び指導書の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買 入 れ 物 件  教師用教科書及び指導書 5,370冊

２ 買入れの方法  随意契約

３ 買 入 れ 金 額  5,228万9,254円

４ 買入れの相手  東京都葛飾区青戸四丁目24番20号

           カンダヤ

            代表 山 﨑 裕 文

５ 納    期  令和６年４月30日